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    Проект


Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        № 
Великий Новгород
О внесении изменений в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района на период 2017-2030 годов
В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района на период 2017-2030 годов, утвержденную постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 11.10.2017 № 498, следующие изменения:
1.1. В разделе «3.Паспорт программы.» в строке «Объемы и источники финансирования программы» слова «260 721,41 тыс. рублей» заменить словами «753 424,92784 тыс. рублей».
2. В разделе «7.4. Программа инвестиционных проектов в водоснабжении и водоотведении.» после слов «В рамках данного направления предусмотрены следующие мероприятия:» изложить таблицу в следующей редакции: «
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятий, год

	1.
	Водоснабжение
	

	1.1
	Капитальный ремонт контактных осветлителей на ВОС д. Подберезье с заменой их фильтрующей нагрузки
	2017

	1.2
	Изготовление проектно-сметной документации на строительство дополнительной ступени очистки воды и резервуара чистой воды объемом 1000 куб.м, на ВОС д. Подберезье
	2018

	1.3
	Реконструкция водоочистных сооружений в д. Подберезье
	2019

	1.4
	Строительство	объектов	нецентрализованного
водоснабжения (общественных шахтных колодцев) в д.Тютицы, д.Трубичино
	2019

	1.5
	Ремонт и очистка объектов нецентрализованного водоснабжения (общественных шахтных колодцев)
	2021

	1.6
	Разработка проектно-сметной документации по строительству водопровода в д. Трубичино
	2022

	1.7
	Строительство водопровода в д. Трубичино (четная сторона)
	2023-2024

	1.8
	Капитальный ремонт водопроводной сети от водоочистных сооружений д. Подберезье до д. Чечулино (ВРК ул. Царева)
	2023-2025

	1.9
	Капитальный ремонт водопроводной сети от водоочистных сооружений д. Подберезье до д. Чечулино (участок от трассы М-10 до проходной ООО «Новгородский Бекон» 
	2024-2025

	2.
	Водоотведение (пропуск стоков)
	

	3.
	Водоотведение (очистка стоков)
	


												         ».
           1.3. В разделе «8. Источники финансирования.» Таблицу № 48 изложить в следующей редакции: «
	Направление развития коммунальной инфраструктуры
	Источники финансирования (тыс. руб.)

	
	Федеральный бюджет
	Региональный бюджет
	Местные бюджеты
	Средства участников проектов
	Всего

	Теплоснабжение
	0
	0
	0
	4 100,00
	4 100,00

	Водоснабжение и водоотведение
	164 768,80
	536210,24784
	41220,88
	0,00
	742199,9278

	Электроснабжение
	0
	0
	0
	814
	814

	Газоснабжение
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	164 768,80
	536210,24784
	41220,88
	1225,0
	753424,92784


                                                                                                                             ».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
Новгородского муниципального района			А.А. Дементьев

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено
                                 С.Е. Паньков 
Правовым управлением Администрации Новгородского муниципального района коррупциогенных факторов не выявлено                                        
Проект размещен на сайте с  ________по ____________
Замечаний и предложений по проекту не поступило                                                                                                                                                               
                                                   Д.Н. Калясин                                                    
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Администрации 				     В.В. Кожинов

Председатель комитета коммунального
хозяйства, энергетики, транспорта и связи			      Д.Н. Калясин


Заместитель начальника 
правового управления							   А.Ю. Филиппова 



Рассыл: Калясин – 1 экз., в дело -1 экз., в прокуратуру -1 экз., «Офиц. вестник Новгор. муниц. р-на» - 1, сайт – 1 экз.. Регистр НПА: 
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Исп. Паньков Сергей Евгеньевич
8(816-2) 94-36-24
03.12.2024

